UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCCB        Quảng Ngãi, ngày         tháng     năm 2023

V/v hướng dẫn bổ sung về thi

nâng ngạch công chức, thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức (nhân viên) năm 2023

             Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Căn cứ Thông báo số 04/TB-HĐ và Công văn số 05/CV-HĐ ngày

28/6/2023 của Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức lên chuyên viên chính, chuyên viên và tương đương; thi và xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2023

của tỉnh Quảng Ngãi (văn bản đính kèm).

Tiếp theo Công văn số 1294/SGDĐT-TCCB ngày 28/6/2023, Sở Giáo

dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị kịp thời triển khai các văn bản

trên đến các thí sinh dự thi; đồng thời thông báo đến cán bộ, công chức, viên

chức đủ điều kiện dự thi thường xuyên truy cập vào Trang Thông tin điện tử

thành phần của Sở Nội vụ, tại địa chỉ snv.quangngai.gov.vn để biết thông tin về

kỳ thi. Nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh về Sở Nội vụ (qua phòng Công

chức, viên chức, điện thoại: 0255.3822865) để giải quyết.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (HĐ thi nâng ngạch, thăng hạng);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

Nguyễn Ngọc Thái

		2023-06-28T17:10:58+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-06-28T17:32:25+0700

		2023-06-28T17:32:25+0700

		2023-06-28T17:32:25+0700

		2023-06-28T17:32:25+0700